



Øyvind Elnan
Brobygger



Øyvind har jobbet med BI og utvikling på Microsoft sin BI stack og SharePoint i mange år, i roller både som arkitekt og utvikler. Han har vært engasjert i en rekke ulike type prosjekter innen ulike bransjer.

Med sin brede kompetanse og bakgrunn så kan Øyvind inneha de fleste roller i et BI prosjekt.

SPISSKOMPETANSE

Øyvind sin tekniske kompetanse kan oppsummeres i følgende punkter:

- Microsoft-teknologi og utviklingsverktøy, spesielt verktøy knyttet til datavarehus.
- Teknisk løsningsspesifikasjon, arkitektur og design
- Database: Microsoft

UTDANNELSE

1988-1995

Universitetet i Bergen, Cand. Scient. Informatikk, Cand. Mag. Informatikk

KURS/SEMINAR

År

2003
2005
2005
2005
2006
2006
2007
2009

Beskrivelse

TechED 2003 – Dallas, Texas
TechED 2005 - Orlando, Florida
Business Scorecard Manager Launch (2005), Seattle, Washington
Microsoft Dynamics SaaS Forum (2005), Paris
Convergence 2006 - Dallas, Texas
Microsoft "Biz#" (Performance Point Server) TAP Kickoff (2006), Seattle
Washington
Microsoft BI Conference 2007- Seattle
SharePoint Conference 2009 – Las Vegas

SERTIFISERINGER

2001	Microsoft Certified Professional Beståtte eksamen: 70-100, Analyzing Requirements and Defining Solution Architectures (Des 2001)
2002	70-229, Designing and Implementing Databases with Microsoft SQLServer2000 Enterprise Edition (Apr, 2002)
2002	70-315, Developing and Implementing Web Applications with Microsoft Visual C# .NET and Microsoft Visual Studio .NET (Jul 2002)
2004	70-310, Creating and managing Microsoft Windows Services, Serviced Components, .NET Remoting Objects, and XML Web Services (Mar 2004)

ARBEIDSERFARING

2011-d.d.

Snøflak/assosiert brobygger NextBridge

BI arkitekt/utvikler og eier av Snøflak. Fokusområde: utvikling av BI og datavarehusløsninger basert på Microsoft teknologi, s.s.:

- SQL Server (DB, SSAS, SSIS, SSRS)
- SharePoint Server (Reporting Services, Excel Services, Performance Point Services)
- MS Office (Excel, InfoPath)

Eksempler på kundeprosjekter:

Reviva: Utvikling av datavarehus for finans og eiendomsstyring. Har rolle som arkitekt og utvikler

SPT: Utvikle datavarehus for finans, drift og sikkerhetsstyring innen Shipping. Har rolle som Arkitekt og utvikler.

IM Skaugen: Videreutvikling av etablert datavarehus

Norgani: Videreutvikling av etablert datavarehus

Mirror Accounting: Ressurs på kundeportal

Hansa Bryggerier: Rådgiver/bistand til interne ressurser for import av data til datavarehus (SSIS)

2009-2011

B-Con – BI arkitekt / utvikler

Rolle som BI arkitekt/utvikler med ansvar for implementering av BI løsninger hvor jeg har vært ansvarlig og hvert løsninger for flere kunder innenfor bl.a. finans, eiendom, shipping.

Løsninger er levert på kundens egne servere eller i samarbeid med eksterne driftsleverandører. BI løsningene er utviklet basert på:

- SQL Server (DB, SSAS, SSIS, SSRS)
- SharePoint Server
- MS Office (Excel, Infopath)

Eksempler på kundeprosjekter:

Norgani: Utvikle datavarehus for finans og eiendomsstyring . Rolle som arkitekt og utvikler.

IM Skaugen: Utvikle datavarehus for finans, drift og sikkerhetstyring innen Shipping. Rolle som arkitekt og utvikler.

Mirror Accounting: Ressurs på kundeportal, datavarehus og rapportering til eksterne regnskapskunder.

2007-2008

Profitbase - Seniorkonsulent BI

Seniorkonsulent innen fagområdet Business Intelligence, med roller som prosjektleder, arkitekt og seniorkonsulent (innland og utlandsatsing).

Eksempler på kundeprosjekter:

Varner: Prosjektleder, retail datavarehusløsning

Byggmakker: Utvikler av datavarehus for finans

Hands: Utvikler av Reporting Services rapporter til standard datavarehusløsning for advokater

Narvesen: Utvikler på Retail datavarehusløsning

Mydin/Malaysia: Utvikler på Retail datavarehusløsning

Kjedehuset: Utvikler på Retail datavarehusløsning

2002-2007

Lindorff Accounting AS

Teamleder Business Intelligence i Lindorff Accounting, med ansvar for leveranse av business intelligence løsninger for interne og eksterne kunder. Teamet utviklet og driftet en rapporteringsfabrikk som tilbød Lindorff Accountings kunder (outsourcing av regnskap og

lønn) rapportering på en kundeportal. Jeg var ansvarlig for utvikling av løsningen og har laget arkitekturen.

Business Intelligence løsningen er utviklet vha MS SQLServer 2005, SS Integration Services, SS Reporting Services, SS Analysis Services og MS SharePoint.

2002-2004

Applikasjonsarkitekt

Prosjektleder og utvikler av innkjøpssystem for Storebrand og If (utviklet vha Commerce Server og VS .Net). Forvaltningsansvar for flere applikasjoner i Adviso, Storebrand og If.

Jobbet med effektivisering og integrasjon mellom systemer i Adviso. Dette inkluderte Reiseregningssystem, Support system (POB), ERP system (JD Edwards) og administrasjonssystemer.

Fagansvarlig for MS Reporting Services brukt i BI løsningen til Lindorff Accounting, hvor Reporting Services er en del av Adviso's rapport portal og aksesserer både sekvensielle data og OLAP kuber i MS SqlServer.

Utviklet flere intranett løsninger som f.eks: "Personadministrasjon", "Telefonliste" og "KomogGikk" i Visual Studio ASP.Net

2001-2002

Sigma ProVentus AS

Senior konsulent med fagansvar innenfor Microsoft utvikling og med ansvar for kompetanseutviklingsplan.

Ansvarlig for .NET utvikling og dokumentasjon av [ProXtract](#), et rapporteringskonsept utviklet av Sigma Proventus.

Konvertert nettstedet til sjømannsmisjonen fra Progress til Microsoft plattform (HTML, ASP, COM+, Crystal Report, MS SQLServer2000).

2001-2001

Component Software Group AS

Produktsjef for Contempus. Presentment som er et elektronisk dokument distribusjonsverktøy. Produktet var under utvikling for å tilby lokal fakturalagring i forbindelse med e-faktura.

Mine ansvarsområder var: eierskap av produktet, posisjonering av produktet, videreutvikling av produktet med utforming av kravspesifikasjon og salgsstøtte som løsningsarkitekt.

Kravspesifisering er basert på UML ved bruk av verktøyene Caliber og Rational Rose.

Barber Software Solutions / Kuala Lumpur, Malaysia

Senior System Analyst

Deltok i oppbygningen av Bass I Malaysia, ved å lage utviklingsrutiner og foreta intervjuer ved ansettelse av utviklere.

Teamleder for et team på 6 personer som utviklet et produkt som heter EasyInfo. Prosjektet ble finansielt støttet av Norsk forskningsråd hvor jeg var kontaktperson.

Ansvarlig for n-lags arkitektur ved bruk av VB 6.0, MTS, HTML, ASP og tre databaser (Oracle 7.3.3., Access 97, SQL Anywhere 7) som kjøres på NT-Server og IIS. System skal kunne brukes både som desktop løsning (VB brukergrensesnitt) og web basert løsning (HTML brukergrensesnitt). Vedlikehold for «Technical Operational Information System» (TOIS) i tillegg til videreutvikling av systemet. VB 3.0, Oracle 7 og OLE automation.

Software Innovation

Systemkonsulent

Utleid konsulent hos Fellesdata i over to år, hvor jeg var med på utviklingen av «dagligbank» et produkt som behandler lånesøknader og oppfølging for bankindustrien. Utviklingsverktøy: VB 3.0, Oracle 7.

NERSC

Programmerer (deltid)

Programmering av matematiske modeller av hav simulering, utviklet i programspråket C. Utvikle funksjoner og moduler for forskjellige

prosjekter, som «real-time» saltnivåmålinger, satelittbilde
prosessering osv.